2025年５月 27日

各      位

会 社 名  北 陸 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 敦井 一友

（コード番号 ９５３７  東証スタンダード）

問合せ先  総務部次長 渋谷 武志

（TEL．０２５－２４５－２２１１）

代表取締役、役員および重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定し

ましたので、お知らせいたします。なお、本件は 2025 年６月 26 日開催予定の取締役会の決議を経て

正式に決定する予定です。

また、役員および重要な使用人の異動につきましても、あわせてお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 (1) 異動の理由

   新体制のもと経営諸課題に取組むため。

 (2) 新旧代表取締役の氏名および役職名

 （新任） 氏 名 ： 古俣 祐輔（こまた ゆうすけ）

 新・役職名 ： 常務取締役（代表取締役）

 （退任） 氏 名 ： 髙橋 嘉津夫（たかはし かつお）

 旧・役職名 ： 常務取締役（代表取締役）

 (3) 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

1966年２月４日生

1988年３月 当社入社

2020年６月 当社取締役

2022年６月 蒲原瓦斯株式会社代表取締

役社長

2022年６月 当社取締役退任

2024年６月 蒲原瓦斯株式会社代表取締

役社長退任

2024年６月 当社常務取締役（現）

500

 (4) 就任予定日

   2025年６月 26日

２．その他の役員の異動（2025年６月 26日付）

昇任取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

清 水
し み ず

 崇 之
た か ゆ き

 常務取締役 取締役営業部長

３．重要な使用人の異動（2025年６月 26日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

渋 谷
し ぶ や

 武 志
た け し

  営業部長 総務部次長

佐 藤
さ と う

 幸 司
こ う じ

 新潟支社長 営業部イノベーション推進室マネージャー

以 上